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nasiona Kobea pnąca
niebieska swikx222
Cena 7,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx222

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona nasiona Kobea pnąca niebieska

Cobaea scandens

Kobea pnąca niebieska Cobaea scandens zaczyna kwitnąć zazwyczaj w połowie lipca. Ma duże dzwonkowate kwiaty, na początku zielonkawe, później fioletowopurpurowe, o charakterystycznej budowie kielicha. Kwiaty osadzone są na długich, odpornych na zerwanie szypułkach, wyrastają pojedynczo z kątów liści. Przekwitłe kwiaty
należy usuwać, aby pobudzić roślinę do tworzenia nowych. Jeśli chcemy uzyskać nasiona, należy wybrać kilka kwiatów i pozwolić zawiązać nasiona (inne przekwitłe kwiaty usuwamy).

Opakowanie zawiera 0,5 nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kobea pnąca jest pnączem z rodziny wielosiłowatych (Polemoniaceae). Wiotkie i kruche pędy dorastają zazwyczaj do 3–4m, a w sprzyjających warunkach nawet do 7m. Pierzastozłożone liście zakończone są wąsami czepnymi. Jesienią liście kobei przebarwiają się na fioletowoczerwono.

Kobea pnąca wymaga gleby przepuszczalnej i średnio żyznej oraz słonecznego i osłoniętego stanowiska. Aby roślina obficie kwitła, należy od połowy czerwca zasilać ją nawozami fosforowo-potasowymi z minimalną dawką azotu (w przeciwnym razie uzyskamy dużą masę liści i bardzo słabe kwitnienie).

Kobeę rozmnaża się przez nasiona wysiewane pod koniec lutego lub na początku marca. Nasiona przed wysiewem do doniczek dobrze namoczyć. W temperaturze około 20 st. C wschody pojawiają się po 21–25 dniach. Do gruntu wysadzamy po 15 maja w rozstawie co 50cm.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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